ក្រសួងផែនការ

**សន្តិសុខស្វាគមន៍ និងរបាយការណ៍សង្ខេបពិធីបិទសន្និបាតបូកសរុប
លទ្ធផលការងារឆ្នាំ២០២៣ និងលើកទិសដៅការងារឆ្នាំ២០២៤ របស់ក្រសួងផែនការ
ថ្ងៃអង្គារ ១កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៩ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤
នៅទីស្តីការក្រសួងផែនការ**

- សម្តេចមហាបវរធិបតី **ហ៊ុន ម៉ានែលាត** នាយករដ្ឋមន្ត្រី នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាទីគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់!
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ទេសរដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រី ជាទីគោរព
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី អភិបាល នៃគណៈអភិបាលរាជធានី ខេត្ត តំណាងដែក្ខ
អភិវឌ្ឍ ភ្ញៀវកិត្តិយស និងសមាជិក សមាជិកា ជាទីរាប់អាន!